ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.___.2020                                   с. Черниговка                                 № ___-па
	Об установлении расходных обязательств Черниговского района по исполнению вопросов местного значения муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Черниговском муниципальном районе» на 2017-2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Приморского края от 19.12.2019 № 664-КЗ «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации Черниговского района от 21.07.2016 № 265-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Черниговском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что расходными обязательствами Черниговского района, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения в рамках муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Черниговском муниципальном районе» на 2017-2024 годы являются:
- расходы на благоустройство территорий, прилегающих к местам туристского показа в Черниговском муниципальном районе.

       2. Определить Администрацию Черниговского района главным распорядителем средств бюджета Черниговского района по расходам на благоустройство территорий, прилегающих к местам туристского показа в Черниговском муниципальном районе.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Черниговского района в сети «Интернет» в разделе «НПА».
Глава Черниговского района

      В.Н. Сёмкин